
l

Žádost o prodej, výlu~mějHŕ,
U

+a€h~bTp~jem pozemků *) i ";,j i!
Jméno a příjmení Žadatele (ú): , l : :

ľ ",'i ,;.
l ' " ' IV

, r C : ·;; . :
l -ň:

V l U') l, r C T:,

'C) I
,rč ZŠ '

l

=~= ' - .,äm' "!

, i C?
Nň

._C2 -· O ,,
ej >Ú C Q.

Trvalé bydliŠtě:

,PSČ te1·

,PSČ te1·

,PSČ te1· ,

Číslo parcely, přibližná výměra, katastrální území:

i ,cŔ5í/j- 'u'q L'/o Ľ. \&—k~

Přesné urČení vyuŽiti požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

j? 'pl ,k-"
l~A: aL'7É"4 1~'^'" k~ . '"--- /? Ľ/LAĹ É)

l l '"""""ď d- 36 .

l!|',|',)|',||)))||)',),)|||))!l)!))!|,||||!))!l|l)||)|
r



ProhlaŠuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, Že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků špádajících do spoleČného jmění manželů, spadá nemovitost do
společného jmění manželů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manŽel (moje
manželka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sama).

ProhlaŠuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní Udaje budou za úČelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty čjeoům Rady, Zastupitelstva,
FinanČnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru přísluŠné části města
Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného zpracování.

V případě schválení žádosti bude s Žadatelem uzavřeDa smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona Č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálním u úřad u. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a sIrojově čitelném formátu vC.
Metadat dle UvedeDébo zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečnébo odkladu, nejpozději však do 30ti dnů od uzavření smlouvy.

V ILL uĹMĽD

Podpis Žadatele (ú)

*) nehodící se škr/ně/e



,l) ' ) ,)
,// ' ) '99

90 Q

54/7

503
221/3

e54/10

221/2
'"""' 495/2

H.23

B

268-224

a'% 56/4

7

56/1 :5
21J-3

S
%, S

3
,Q

' 62/3 ' 56/17 '
58/1

%
b

17 27

,S'

S 2¶
%

S\"b "b 58)2

eO* "25 62r2 "

'° '" "' 2H Ůb"" "% ,,J

:

, " a
" '"" 55/2

12 ,
¶6

,dp ' "
'"3 ' 136

62'
268 m 26 'Y

%

213-67 %,?
0

268-2J3
'S,, 62/1 'w-us22 4

'59, ,? 495/4
,,CIP

, 3Q
& 1j$

31 "

268-238

12/24 56/8

801

202

59

22/7

12/1 5€/7





Městský úřad HUMPOLEC
N,:-' Odbor místního hospodářstvíKŠ , Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:

Č. J.: MUHU/5817/2020/Km
S.Z. OMH/976/2020/

VYŘIZUjE: Kateřina Kocmanová
TEL.: 565 518 192
FAX.: 565 518 199
E-MAIL: katerina.kocmanova@mesto-

humpolec.cz

DATUM: 26.02.2020

Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh l celkový počet listů příloh: O l O

humpvp20v0022u

Osadní výbor v Kletečné

Žádost o vyjádření OV Kletečná

Žádáme tímto Osadní výbor v Kletečné o vyjádřeni k části pozemkové parcely KN č. 56/1 o
výměře cca 240 m' v katastrálním území Kletečná u Humpolce. Jedná se o část pozemku,
který je součásti dvora - zahrady u Cp. 36 v Kletečné. Dále je na pozemku umístěn septik. O
prodej požádala paní

S pozdravem
1""t%" MtESíU P'
l Y MĚSTSKÝ ÚŘ ŕ·;í- .-.
\ "::;"^""'""" ": ' '""'

/'/1E ~S

OL' KLE7UNA"
4 és -Zolq

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Humpolec lČ: 002 48 266
Č. ú.: 19-1421261/0100 DIČ: CZ00248266

Tel.: 565 518 111
Fax: 565 518 199

datová schránka: 6gfbdxd
urad@mesto-humpdec.cz
www.mesto-humpolec.cz

humpvp20v0022u


